PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 14 декабря 2017 года                                                                                                          № 88
О внесении изменения в Регламент Думы Белоярского района

В соответствии с решением Думы муниципального образования город Белоярский от 19 декабря 2005 года № 138 «О структуре администрации Белоярского района», Положением о юридическо-правовом управлении администрации Белоярского района, утвержденном распоряжением администрации Белоярского района от 20 февраля                    2009 года № 129-р «Об утверждении Положения о юридическо-правовом управлении администрации Белоярского района», Дума Белоярского района  р е ш и л а:

1. Внести в Регламент Думы Белоярского района, утвержденный решением Думы Белоярского района от 27 мая 2005 года № 106 «О Регламенте Думы Белоярского района» изменение,  исключив из пункта 5 статьи 25  слова «, за исключением проектов решений Думы района по вопросам, связанным с внесением изменений в Устав Белоярского района, соглашения о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселений в границах Белоярского района органам местного самоуправления Белоярского района и о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Белоярского района органам местного самоуправления поселений в границах Белоярского района (далее - соглашения о полномочиях), проверка которых осуществляется управлением по местному самоуправлению администрации Белоярского района».

2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Исполняющий обязанности
председателя Думы Белоярского района                                                            Ю.Ю.Громовой